
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

FILTRAS SMĖLIO FKB 450 6TP 1 1/2″ 14230/STD - 454 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

FKB serijos smėlio filtrai skirti vandens valymui, naudojami privačių ir viešųjų baseinų, vandens
parkų, SPA ir kt. filtravimo sistemose. Kaip filtro elementas naudojamas užpildas iš specialaus
išsijoto kvarcinio smėlio. Filtras su vožtuvu, pagamintas iš vientiso pūsto polietileno, atsparaus
chemikalams ir oro sąlygoms. Su viršuje sumontuotu 6 krypčių ventiliu/vožtuvu. Visi filtro elementai
pagaminti iš tvirto polietileno. Filtro korpusas yra vientisas, skirtas montuoti ant horizontalaus
paviršiaus arba ant specialaus pagrindo. Naudotojo patogumui galimos filtrų modifikacijos su viršuje
arba šone montuojamu šešių padėčių vožtuvu. Plati filtrų gama leidžia juos naudoti įvairiuose
baseinuose – nuo surenkamų minimalaus tūrio baseinų iki didelių viešųjų. Filtre sumontuotas
specialus išleidimo ventilis/vožtuvas, leidžiantis iš filtro išleisti vandenį priežiūrai ar konservavimui
neprarandant smėlio. Filtrai su šone montuojamu šešių padėčių vožtuvu yra su skaidriu viršutiniu
dangteliu, kad būtų lengva stebėti užpildymo būklę filtruose su viršutinės padėties vožtuvu, tam
pačiam tikslui yra skirtas specialus skaidrus įdėklas, esantis tiesiogiai ant šešių - padėčių vožtuvo.
Šešių padėčių vožtuvas turi tris srieginius išėjimus prijungimui - įvadą iš siurblio, filtruoto vandens



išleidimo angą ir vandens nutekėjimą į kanalizaciją. Naudojant vožtuvą, pasirenkamas vienas iš
darbo režimų: filtravimas, atgalinis plovimas, smėlio tankinimas, cirkuliacija, vandens išleidimas,
uždarymas. Taip pat numatyta „žieminė“ vožtuvo padėtis, užtikrinanti sandarinimo elementų
saugumą šaltuoju metų laiku.   PRIVALUMAI / SAVYBĖS

Maksimalus darbinis slėgis: 2,5 bar
1½" jungtis
Su manometru ir ventiliu/vožtuvu
Dvigubas drenažo nutekėjimas apatinėje filtro dalyje, ½ colio - visiškai ištuštinti filtrą ir ¼
colio - vandens išleidimui neprarandant smėlio
Tinka sūriam vandeniui: iki 7 g/l.

  KONSTRUKCIJA

Drenažo jungtis: Taip
Drenažas: Taip
Manometras: komplekte
Jungtys: neįtraukta

  MEDŽIAGOS

Filtro medžiagos: Polietilenas
O žiedai: NBR/EPDM

  KONSTRUKCIJOS YPATYBĖS

Išvado jungties tipas: sriegis
Išvado skersmuo: 1 ½"
Įvado jungties tipas: sriegis
Įvado skersmuo: 1 ½"
Našumas: 8 m³/h
Naudojamas specialiai išsijotas kvarcinis smėlis / 75 kg (į komplektą neįeina)

  Gamintojas: ESPA  

https://www.espa.com/corp-en/filterkit-base/

